

BID TABULATIONS
2017 Edgerton Street Improvements – Asphalt Overlays
City of Edgerton, KS
Bid Letting July 17, 2017
17-1021L

Item #	Description	Quantity	Unit	Engineer's Estimate		Little Joe's Asphalt		O'Connell-Way Construction		Bettis Asphalt & Construction	
				Unit Price		Unit Price		Unit Price		Unit Price	
Base Bid											
1.	Hot Mix Asphalt (In Place)	1,724	Tons	\$ 77.30	\$ 133,265.20	\$ 72.82	\$ 125,541.68	\$ 70.40	\$ 121,369.60	\$ 73.25	\$ 126,283.00
2.	Mobilization	1	L.S.	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 3,702.00	\$ 3,702.00	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00	\$ 12,582.00	\$ 12,582.00
3.	Traffic Control	1	L.S.	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,078.78	\$ 2,078.78	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 6,568.00	\$ 6,568.00
Base Bid Total =				\$	142,265.20	\$	131,322.46	\$	125,169.60	\$	145,433.00
Bid Alternate No. 1											
1.	Hot Mix Asphalt (In Place)	738	Tons	\$ 77.30	\$ 57,047.40	\$ 61.60	\$ 45,460.80	\$ 70.51	\$ 52,036.38	\$ 66.05	\$ 48,744.90
2.	Mobilization	1	L.S.	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 257.16	\$ 257.16	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 832.00	\$ 832.00
3.	Traffic Control	1	L.S.	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 146.38	\$ 146.38	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1.00	\$ 1.00
Bid Alternate No. 1 Total =				\$	63,547.40	\$	45,864.34	\$	53,836.38	\$	49,577.90
Bid Alternate No. 2											
1.	Hot Mix Asphalt (In Place)	622	Tons	\$ 77.30	\$ 48,080.60	\$ 61.04	\$ 37,966.88	\$ 72.09	\$ 44,839.98	\$ 66.05	\$ 41,083.10
2.	Mobilization	1	L.S.	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 257.16	\$ 257.16	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 832.00	\$ 832.00
3.	Traffic Control	1	L.S.	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 146.38	\$ 146.38	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1.00	\$ 1.00
Bid Alternate No. 2 Total =				\$	50,580.60	\$	38,370.42	\$	46,639.98	\$	41,916.10
Grand Total =				\$	256,393.20	\$	215,557.22	\$	225,645.96	\$	236,927.00

BID TABULATIONS
2017 Edgerton Street Improvements – Asphalt Overlays
City of Edgerton, KS
Bid Letting July 17, 2017
17-1021L

Item #	Description	Quantity	Unit	Metro Asphalt		Hamm		McAnany Construction	
				Unit Price		Unit Price		Unit Price	
Base Bid									
1.	Hot Mix Asphalt (In Place)	1,724	Tons	\$ 74.55	\$ 128,524.20	\$ 76.83	\$ 132,454.92	\$ 95.00	\$ 163,780.00
2.	Mobilization	1	L.S.	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 4,350.00	\$ 4,350.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
3.	Traffic Control	1	L.S.	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
Base Bid Total =				\$	136,024.20	\$	139,204.92	\$	180,780.00
Bid Alternate No. 1									
1.	Hot Mix Asphalt (In Place)	738	Tons	\$ 74.55	\$ 55,017.90	\$ 75.89	\$ 56,006.82	\$ 95.00	\$ 70,110.00
2.	Mobilization	1	L.S.	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
3.	Traffic Control	1	L.S.	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 825.00	\$ 825.00
Bid Alternate No. 1 Total =				\$	56,317.90	\$	59,606.82	\$	73,935.00
Bid Alternate No. 2									
1.	Hot Mix Asphalt (In Place)	622	Tons	\$ 74.55	\$ 46,370.10	\$ 75.42	\$ 46,911.24	\$ 95.00	\$ 59,090.00
2.	Mobilization	1	L.S.	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
3.	Traffic Control	1	L.S.	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 2,225.00	\$ 2,225.00
Bid Alternate No. 2 Total =				\$	47,670.10	\$	49,311.24	\$	64,315.00
Grand Total =				\$	240,012.20	\$	248,122.98	\$	319,030.00